

# Caramel Chaos

## Zutaten:

Kakaobutter, Milch Protein (Milchschokolade mit Süßstoff: Maltit, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator (Sojalecithin), Aromen) 18,3% Gelatine-Hydrolysat, Füllstoff (Polydextrose), Feuchthaltemittel (Glycerin), Soja Crisps (Soja Protein, Tapiokastärke, Salz) Soja Crisp (Soja-Protein, fettreduzierter Kakao, Tapiokastärke), Kakaobutter, Sojaöl, Magermilchpulver, Palmfett, Süßstoffe (Xylitol, Sucralose), Aromen, fettreduzierter Kakao, Emulgator (Soja Lecithin), Salz

## Hinweis für Allergiker:

Enthält Milch- und Sojabestandteile.

## Nährwerte:

Nährwerte Caramel Chaos	pro Riegel á 60 g Pulver	pro 100 g
Brennwerte	896 kJ / 214 kcal	1493 kJ / 357 kcal
Fett	7,9 g	13,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,2 g	6,9 g
Kohlenhydrate	13,5 g	22,5 g
davon Zucker	1,4 g	2,4 g
davon Polyole	10,6 g	17,7 g
Ballaststoffe	6,7 g	11,1 g
Protein	23,2 g	38,7 g
Salz	0,45 g	0,75 g